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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
O Pohár Starostu MČ Bratislava - Nové Mesto A-turnaj 
Posledná aktualizácia 30.04.2017 19:49:02

Žrebovanie / výsledky
9. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Svrcek Daniel 1291 6½ 1 - 0 6½ Barnas Michal 1318 5
2 14 Zverka Peter Samuel 1054 6 0 - 1 6½ Petrek Dominik 1464 4
3 11 Gyurika Roland 1162 6 1 - 0 6½ Vastik Lukas 1000 63
4 15 Havalda Samuel 1004 6 ½ - ½ 6 Paluska Karol 1506 3
5 9 Horak Viliam 1217 5½ ½ - ½ 6 Kubikova Nina 1127 12
6 26 Compel Daniel 1000 5 1 - 0 5 Blaho Jakub 1595 1
7 2 Gal Milan 1528 5 1 - 0 5 Cutka Pavol 1000 27
8 8 Banas Kamil 1277 5 1 - 0 5 Kaiser Daniel 1000 37
9 10 Fajtakova Silvia 1193 5 1 - 0 5 Strapec Lukas 1000 60
10 19 Banas Samuel 1000 5 1 - 0 5 Vastik Tomas 1000 64
11 28 Dolnik Michal 1000 5 0 - 1 5 Bochnickova Simona 1000 21
12 32 Fuskova Pavla 1000 4½ 0 - 1 5 Walterova Ema 1000 65
13 54 Sebokova Lea 1000 4½ 0 - 1 4½ Adamec Maros 1280 7
14 61 Striskova Lucia 1000 4½ 1 - 0 4½ Havaldova Natalia 1000 34
15 22 Buraj Patrik 1000 4 1 - 0 4 Krakorova Hanka 1000 42
16 30 Durdy Simon 1000 4 1 - 0 4 Melichova Livia 1000 48
17 51 Mrazik Peter 1000 4 0 - 1 4 Durovka Marek 1000 31
18 47 Malec Nataniel 1000 4 0 - 1 4 Hamas Martin 1000 33
19 43 Kusy Rudolf 1000 4 0 - 1 4 Kapolkova Greta 1000 40
20 18 Balsan Maximilian 1000 3½ 0 - 1 4 Malaschitz Teodor 1000 46
21 41 Krajci Damian 1000 3½ 1 - 0 3½ Antol Dusan 1000 17
22 45 Libich Simon 1000 3½ 0 - 1 3½ Havlikova Ema 1000 36
23 53 Sebokova Laura 1000 3½ 1 - 0 3½ Libich Oliver 1000 44
24 55 Silhavy Michal 1000 3 0 - 1 3 Barnasova Simona 1072 13
25 23 Burak Alex 1000 3 1 - 0 3 Mervova Livia 1000 50
26 57 Simon Samuel 1000 3 1 - 0 3 Certik Jaroslav 1000 25
27 66 Agszer Amelia 1000 3 0 - 1 3 Dubravka Juraj 1000 29
28 35 Havlik Andrej 1000 3 0 - 1 3 Kajaba Matus 1000 38
29 49 Merva Oliver 1000 3 0 - 1 3 Storcel Daniel 1000 58
30 52 Nedeliak Oliver 1000 2½ 0 - 1 2½ Stipta Roza Rebeka 1000 68
31 16 Adamec Ondrej 1000 2 0 - 1 2½ Barnas Norbert 1000 20
32 62 Taurani Leisha 1000 2 0 - 1 2 Silhavy Peter 1000 56
33 67 Petrekova Marianna 0 2 1 - 0 1 Storcel Tobias 1000 59
34 24 Burak Erik 1000 2 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 39

8. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Petrek Dominik 1464 6½ 0 - 1 5½ Barnas Michal 1318 5
2 63 Vastik Lukas 1000 6 ½ - ½ 5½ Zverka Peter Samuel 1054 14
3 1 Blaho Jakub 1595 5 0 - 1 5½ Svrcek Daniel 1291 6
4 12 Kubikova Nina 1127 5 1 - 0 5 Gal Milan 1528 2
5 3 Paluska Karol 1506 5 1 - 0 5 Compel Daniel 1000 26
6 15 Havalda Samuel 1004 5 1 - 0 5 Banas Kamil 1277 8
7 11 Gyurika Roland 1162 5 1 - 0 5 Cutka Pavol 1000 27
8 9 Horak Viliam 1217 4½ 1 - 0 4½ Striskova Lucia 1000 61
9 7 Adamec Maros 1280 4 ½ - ½ 4½ Fajtakova Silvia 1193 10
10 31 Durovka Marek 1000 4 0 - 1 4 Banas Samuel 1000 19
11 21 Bochnickova Simona 1000 4 1 - 0 4 Malec Nataniel 1000 47
12 37 Kaiser Daniel 1000 4 1 - 0 4 Buraj Patrik 1000 22
13 46 Malaschitz Teodor 1000 4 0 - 1 4 Dolnik Michal 1000 28
14 60 Strapec Lukas 1000 4 1 - 0 4 Durdy Simon 1000 30
15 33 Hamas Martin 1000 4 0 - 1 4 Walterova Ema 1000 65
16 64 Vastik Tomas 1000 4 1 - 0 3½ Krajci Damian 1000 41
17 36 Havlikova Ema 1000 3½ 0 - 1 3½ Fuskova Pavla 1000 32
18 34 Havaldova Natalia 1000 3½ 1 - 0 3½ Libich Simon 1000 45
19 44 Libich Oliver 1000 3½ 0 - 1 3½ Sebokova Lea 1000 54
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20 17 Antol Dusan 1000 3 ½ - ½ 3 Sebokova Laura 1000 53
21 48 Melichova Livia 1000 3 1 - 0 3 Havlik Andrej 1000 35
22 38 Kajaba Matus 1000 3 0 - 1 3 Mrazik Peter 1000 51
23 40 Kapolkova Greta 1000 3 1 - 0 3 Merva Oliver 1000 49
24 42 Krakorova Hanka 1000 3 1 - 0 3 Simon Samuel 1000 57
25 50 Mervova Livia 1000 3 0 - 1 3 Kusy Rudolf 1000 43
26 18 Balsan Maximilian 1000 2½ 1 - 0 2½ Barnas Norbert 1000 20
27 25 Certik Jaroslav 1000 2½ ½ - ½ 2½ Agszer Amelia 1000 66
28 68 Stipta Roza Rebeka 1000 2½ 0 - 1 2 Burak Alex 1000 23
29 13 Barnasova Simona 1072 2 1 - 0 2 Petrekova Marianna 0 67
30 58 Storcel Daniel 1000 2 1 - 0 2 Adamec Ondrej 1000 16
31 29 Dubravka Juraj 1000 2 1 - 0 2 Burak Erik 1000 24
32 56 Silhavy Peter 1000 2 0 - 1 2 Silhavy Michal 1000 55
33 39 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 1½ Nedeliak Oliver 1000 52
34 59 Storcel Tobias 1000 1 0 - 1 1 Taurani Leisha 1000 62

7. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Petrek Dominik 1464 5½ 1 - 0 5 Paluska Karol 1506 3
2 6 Svrcek Daniel 1291 5 ½ - ½ 5½ Vastik Lukas 1000 63
3 5 Barnas Michal 1318 4½ 1 - 0 5 Gyurika Roland 1162 11
4 14 Zverka Peter Samuel 1054 4½ 1 - 0 4½ Horak Viliam 1217 9
5 19 Banas Samuel 1000 4 0 - 1 4 Blaho Jakub 1595 1
6 2 Gal Milan 1528 4 1 - 0 4 Bochnickova Simona 1000 21
7 26 Compel Daniel 1000 4 1 - 0 4 Adamec Maros 1280 7
8 8 Banas Kamil 1277 4 1 - 0 4 Strapec Lukas 1000 60
9 12 Kubikova Nina 1127 4 1 - 0 4 Vastik Tomas 1000 64
10 22 Buraj Patrik 1000 4 0 - 1 4 Havalda Samuel 1004 15
11 27 Cutka Pavol 1000 4 1 - 0 3½ Havlikova Ema 1000 36
12 47 Malec Nataniel 1000 3½ ½ - ½ 3½ Kaiser Daniel 1000 37
13 61 Striskova Lucia 1000 3½ 1 - 0 3½ Libich Simon 1000 45
14 10 Fajtakova Silvia 1193 3½ 1 - 0 3 Antol Dusan 1000 17
15 28 Dolnik Michal 1000 3 1 - 0 3 Kapolkova Greta 1000 40
16 30 Durdy Simon 1000 3 1 - 0 3 Krakorova Hanka 1000 42
17 53 Sebokova Laura 1000 3 0 - 1 3 Durovka Marek 1000 31
18 32 Fuskova Pavla 1000 3 ½ - ½ 3 Libich Oliver 1000 44
19 43 Kusy Rudolf 1000 3 0 - 1 3 Hamas Martin 1000 33
20 35 Havlik Andrej 1000 3 0 - 1 3 Malaschitz Teodor 1000 46
21 65 Walterova Ema 1000 3 1 - 0 3 Kajaba Matus 1000 38
22 41 Krajci Damian 1000 2½ 1 - 0 2½ Balsan Maximilian 1000 18
23 20 Barnas Norbert 1000 2½ 0 - 1 2½ Havaldova Natalia 1000 34
24 54 Sebokova Lea 1000 2½ 1 - 0 2½ Stipta Roza Rebeka 1000 68
25 13 Barnasova Simona 1072 2 0 - 1 2 Mervova Livia 1000 50
26 51 Mrazik Peter 1000 2 1 - 0 2 Adamec Ondrej 1000 16
27 57 Simon Samuel 1000 2 1 - 0 2 Dubravka Juraj 1000 29
28 67 Petrekova Marianna 0 2 0 - 1 2 Melichova Livia 1000 48
29 49 Merva Oliver 1000 2 1 - 0 2 Silhavy Peter 1000 56
30 66 Agszer Amelia 1000 1½ 1 - 0 2 Storcel Daniel 1000 58
31 52 Nedeliak Oliver 1000 1½ 0 - 1 1½ Certik Jaroslav 1000 25
32 23 Burak Alex 1000 1 1 - 0 1 Taurani Leisha 1000 62
33 24 Burak Erik 1000 1 1 - 0 1 Storcel Tobias 1000 59
34 55 Silhavy Michal 1000 1 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 39

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 63 Vastik Lukas 1000 5 ½ - ½ 5 Petrek Dominik 1464 4
2 3 Paluska Karol 1506 4 1 - 0 4 Kubikova Nina 1127 12
3 5 Barnas Michal 1318 4 ½ - ½ 4 Zverka Peter Samuel 1054 14
4 6 Svrcek Daniel 1291 4 1 - 0 4 Buraj Patrik 1000 22
5 11 Gyurika Roland 1162 4 1 - 0 4 Banas Kamil 1277 8
6 1 Blaho Jakub 1595 3½ ½ - ½ 3½ Gal Milan 1528 2
7 9 Horak Viliam 1217 3½ 1 - 0 3½ Fajtakova Silvia 1193 10
8 37 Kaiser Daniel 1000 3½ 0 - 1 3 Banas Samuel 1000 19
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9 7 Adamec Maros 1280 3 1 - 0 3 Walterova Ema 1000 65
10 15 Havalda Samuel 1004 3 1 - 0 3 Havlik Andrej 1000 35
11 21 Bochnickova Simona 1000 3 1 - 0 3 Sebokova Laura 1000 53
12 33 Hamas Martin 1000 3 0 - 1 3 Compel Daniel 1000 26
13 46 Malaschitz Teodor 1000 3 0 - 1 3 Cutka Pavol 1000 27
14 60 Strapec Lukas 1000 3 1 - 0 3 Dolnik Michal 1000 28
15 64 Vastik Tomas 1000 3 1 - 0 3 Fuskova Pavla 1000 32
16 45 Libich Simon 1000 2½ 1 - 0 2½ Barnas Norbert 1000 20
17 31 Durovka Marek 1000 2½ ½ - ½ 2½ Kusy Rudolf 1000 43
18 34 Havaldova Natalia 1000 2½ 0 - 1 2½ Malec Nataniel 1000 47
19 36 Havlikova Ema 1000 2½ 1 - 0 2½ Sebokova Lea 1000 54
20 16 Adamec Ondrej 1000 2 0 - 1 2½ Striskova Lucia 1000 61
21 17 Antol Dusan 1000 2 1 - 0 2 Simon Samuel 1000 57
22 58 Storcel Daniel 1000 2 0 - 1 2 Durdy Simon 1000 30
23 38 Kajaba Matus 1000 2 1 - 0 2 Merva Oliver 1000 49
24 50 Mervova Livia 1000 2 0 - 1 2 Kapolkova Greta 1000 40
25 68 Stipta Roza Rebeka 1000 2 ½ - ½ 2 Krajci Damian 1000 41
26 42 Krakorova Hanka 1000 2 1 - 0 2 Mrazik Peter 1000 51
27 44 Libich Oliver 1000 2 1 - 0 2 Petrekova Marianna 0 67
28 18 Balsan Maximilian 1000 1½ 1 - 0 1½ Agszer Amelia 1000 66
29 25 Certik Jaroslav 1000 1½ 0 - 1 1 Barnasova Simona 1072 13
30 48 Melichova Livia 1000 1 1 - 0 1 Burak Alex 1000 23
31 56 Silhavy Peter 1000 1 1 - 0 1 Burak Erik 1000 24
32 29 Dubravka Juraj 1000 1 1 - 0 1 Silhavy Michal 1000 55
33 62 Taurani Leisha 1000 1 0 - 1 ½ Nedeliak Oliver 1000 52
34 59 Storcel Tobias 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 39

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Petrek Dominik 1464 4 1 - 0 4 Svrcek Daniel 1291 6
2 63 Vastik Lukas 1000 4 1 - 0 3½ Blaho Jakub 1595 1
3 2 Gal Milan 1528 3 ½ - ½ 3½ Paluska Karol 1506 3
4 26 Compel Daniel 1000 3 0 - 1 3 Barnas Michal 1318 5
5 22 Buraj Patrik 1000 3 1 - 0 3 Adamec Maros 1280 7
6 8 Banas Kamil 1277 3 1 - 0 3 Bochnickova Simona 1000 21
7 65 Walterova Ema 1000 3 0 - 1 3 Gyurika Roland 1162 11
8 12 Kubikova Nina 1127 3 1 - 0 3 Strapec Lukas 1000 60
9 14 Zverka Peter Samuel 1054 3 1 - 0 3 Vastik Tomas 1000 64
10 9 Horak Viliam 1217 2½ 1 - 0 2½ Durovka Marek 1000 31
11 10 Fajtakova Silvia 1193 2½ 1 - 0 2½ Havaldova Natalia 1000 34
12 20 Barnas Norbert 1000 2½ 0 - 1 2½ Kaiser Daniel 1000 37
13 47 Malec Nataniel 1000 2½ 0 - 1 2 Havalda Samuel 1004 15
14 19 Banas Samuel 1000 2 1 - 0 2 Krakorova Hanka 1000 42
15 27 Cutka Pavol 1000 2 1 - 0 2 Krajci Damian 1000 41
16 28 Dolnik Michal 1000 2 1 - 0 2 Libich Oliver 1000 44
17 30 Durdy Simon 1000 2 0 - 1 2 Malaschitz Teodor 1000 46
18 32 Fuskova Pavla 1000 2 1 - 0 2 Stipta Roza Rebeka 1000 68
19 49 Merva Oliver 1000 2 0 - 1 2 Hamas Martin 1000 33
20 35 Havlik Andrej 1000 2 1 - 0 2 Storcel Daniel 1000 58
21 61 Striskova Lucia 1000 2 ½ - ½ 2 Havlikova Ema 1000 36
22 53 Sebokova Laura 1000 2 1 - 0 2 Kajaba Matus 1000 38
23 45 Libich Simon 1000 1½ 1 - 0 1½ Balsan Maximilian 1000 18
24 54 Sebokova Lea 1000 1½ 1 - 0 1½ Certik Jaroslav 1000 25
25 66 Agszer Amelia 1000 1½ 0 - 1 1½ Kusy Rudolf 1000 43
26 16 Adamec Ondrej 1000 1 1 - 0 1 Silhavy Peter 1000 56
27 55 Silhavy Michal 1000 1 0 - 1 1 Antol Dusan 1000 17
28 24 Burak Erik 1000 1 0 - 1 1 Mervova Livia 1000 50
29 51 Mrazik Peter 1000 1 1 - 0 1 Dubravka Juraj 1000 29
30 40 Kapolkova Greta 1000 1 1 - 0 1 Taurani Leisha 1000 62
31 57 Simon Samuel 1000 1 1 - 0 1 Melichova Livia 1000 48
32 67 Petrekova Marianna 0 1 1 - 0 ½ Nedeliak Oliver 1000 52
33 39 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 0 Barnasova Simona 1072 13
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34 23 Burak Alex 1000 0 1 - 0 0 Storcel Tobias 1000 59
4. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 11 Gyurika Roland 1162 3 0 - 1 3 Petrek Dominik 1464 4
2 5 Barnas Michal 1318 3 0 - 1 3 Vastik Lukas 1000 63
3 64 Vastik Tomas 1000 3 0 - 1 3 Svrcek Daniel 1291 6
4 1 Blaho Jakub 1595 2½ 1 - 0 2½ Horak Viliam 1217 9
5 3 Paluska Karol 1506 2½ 1 - 0 2½ Fajtakova Silvia 1193 10
6 33 Hamas Martin 1000 2 0 - 1 2 Gal Milan 1528 2
7 7 Adamec Maros 1280 2 1 - 0 2 Sebokova Laura 1000 53
8 38 Kajaba Matus 1000 2 0 - 1 2 Banas Kamil 1277 8
9 41 Krajci Damian 1000 2 0 - 1 2 Kubikova Nina 1127 12
10 46 Malaschitz Teodor 1000 2 0 - 1 2 Zverka Peter Samuel 1054 14
11 15 Havalda Samuel 1004 2 0 - 1 2 Walterova Ema 1000 65
12 21 Bochnickova Simona 1000 2 1 - 0 2 Striskova Lucia 1000 61
13 58 Storcel Daniel 1000 2 0 - 1 2 Buraj Patrik 1000 22
14 68 Stipta Roza Rebeka 1000 2 0 - 1 2 Compel Daniel 1000 26
15 60 Strapec Lukas 1000 2 1 - 0 2 Fuskova Pavla 1000 32
16 43 Kusy Rudolf 1000 1½ 0 - 1 1½ Barnas Norbert 1000 20
17 25 Certik Jaroslav 1000 1½ 0 - 1 1½ Malec Nataniel 1000 47
18 31 Durovka Marek 1000 1½ 1 - 0 1½ Libich Simon 1000 45
19 54 Sebokova Lea 1000 1½ 0 - 1 1½ Havaldova Natalia 1000 34
20 66 Agszer Amelia 1000 1½ 0 - 1 1½ Kaiser Daniel 1000 37
21 44 Libich Oliver 1000 1 1 - 0 1 Adamec Ondrej 1000 16
22 17 Antol Dusan 1000 1 0 - 1 1 Merva Oliver 1000 49
23 19 Banas Samuel 1000 1 1 - 0 1 Mrazik Peter 1000 51
24 27 Cutka Pavol 1000 1 1 - 0 1 Silhavy Michal 1000 55
25 48 Melichova Livia 1000 1 0 - 1 1 Dolnik Michal 1000 28
26 62 Taurani Leisha 1000 1 0 - 1 1 Durdy Simon 1000 30
27 50 Mervova Livia 1000 1 0 - 1 1 Havlik Andrej 1000 35
28 36 Havlikova Ema 1000 1 1 - 0 1 Simon Samuel 1000 57
29 42 Krakorova Hanka 1000 1 1 - 0 1 Petrekova Marianna 0 67
30 18 Balsan Maximilian 1000 ½ 1 - 0 0 Burak Alex 1000 23
31 52 Nedeliak Oliver 1000 ½ 0 - 1 0 Burak Erik 1000 24
32 13 Barnasova Simona 1072 0 0 - 1 0 Kapolkova Greta 1000 40
33 29 Dubravka Juraj 1000 0 1 - 0 0 Storcel Tobias 1000 59
34 56 Silhavy Peter 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 39

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 10 Fajtakova Silvia 1193 2 ½ - ½ 2 Blaho Jakub 1595 1
2 2 Gal Milan 1528 2 0 - 1 2 Gyurika Roland 1162 11
3 4 Petrek Dominik 1464 2 1 - 0 2 Havalda Samuel 1004 15
4 22 Buraj Patrik 1000 2 0 - 1 2 Barnas Michal 1318 5
5 6 Svrcek Daniel 1291 2 1 - 0 2 Strapec Lukas 1000 60
6 63 Vastik Lukas 1000 2 1 - 0 2 Adamec Maros 1280 7
7 8 Banas Kamil 1277 2 0 - 1 2 Vastik Tomas 1000 64
8 65 Walterova Ema 1000 2 0 - 1 1½ Paluska Karol 1506 3
9 20 Barnas Norbert 1000 1½ 0 - 1 1½ Horak Viliam 1217 9
10 12 Kubikova Nina 1127 1 1 - 0 1½ Sebokova Lea 1000 54
11 14 Zverka Peter Samuel 1054 1 1 - 0 1 Libich Oliver 1000 44
12 16 Adamec Ondrej 1000 1 0 - 1 1 Malaschitz Teodor 1000 46
13 41 Krajci Damian 1000 1 1 - 0 1 Banas Samuel 1000 19
14 42 Krakorova Hanka 1000 1 0 - 1 1 Bochnickova Simona 1000 21
15 45 Libich Simon 1000 1 ½ - ½ 1 Certik Jaroslav 1000 25
16 26 Compel Daniel 1000 1 1 - 0 1 Mervova Livia 1000 50
17 28 Dolnik Michal 1000 1 0 - 1 1 Storcel Daniel 1000 58
18 47 Malec Nataniel 1000 1 ½ - ½ 1 Durovka Marek 1000 31
19 49 Merva Oliver 1000 1 0 - 1 1 Fuskova Pavla 1000 32
20 51 Mrazik Peter 1000 1 0 - 1 1 Hamas Martin 1000 33
21 34 Havaldova Natalia 1000 1 ½ - ½ 1 Agszer Amelia 1000 66
22 35 Havlik Andrej 1000 1 0 - 1 1 Stipta Roza Rebeka 1000 68
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23 53 Sebokova Laura 1000 1 1 - 0 1 Havlikova Ema 1000 36
24 57 Simon Samuel 1000 1 0 - 1 1 Kajaba Matus 1000 38
25 61 Striskova Lucia 1000 1 1 - 0 ½ Balsan Maximilian 1000 18
26 37 Kaiser Daniel 1000 ½ 1 - 0 ½ Nedeliak Oliver 1000 52
27 43 Kusy Rudolf 1000 ½ 1 - 0 0 Barnasova Simona 1072 13
28 40 Kapolkova Greta 1000 0 0 - 1 0 Antol Dusan 1000 17
29 55 Silhavy Michal 1000 0 1 - 0 0 Burak Alex 1000 23
30 24 Burak Erik 1000 0 0 - 1 0 Melichova Livia 1000 48
31 59 Storcel Tobias 1000 0 0 - 1 0 Cutka Pavol 1000 27
32 67 Petrekova Marianna 0 0 1 - 0 0 Dubravka Juraj 1000 29
33 30 Durdy Simon 1000 0 1 - 0 0 Silhavy Peter 1000 56
34 39 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 0 Taurani Leisha 1000 62

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Blaho Jakub 1595 1 1 - 0 1 Dolnik Michal 1000 28
2 25 Certik Jaroslav 1000 1 0 - 1 1 Gal Milan 1528 2
3 32 Fuskova Pavla 1000 1 0 - 1 1 Petrek Dominik 1464 4
4 5 Barnas Michal 1318 1 1 - 0 1 Malec Nataniel 1000 47
5 33 Hamas Martin 1000 1 0 - 1 1 Svrcek Daniel 1291 6
6 7 Adamec Maros 1280 1 1 - 0 1 Mrazik Peter 1000 51
7 46 Malaschitz Teodor 1000 1 0 - 1 1 Banas Kamil 1277 8
8 58 Storcel Daniel 1000 1 0 - 1 1 Fajtakova Silvia 1193 10
9 11 Gyurika Roland 1162 1 1 - 0 1 Simon Samuel 1000 57
10 60 Strapec Lukas 1000 1 1 - 0 1 Zverka Peter Samuel 1054 14
11 15 Havalda Samuel 1004 1 1 - 0 1 Striskova Lucia 1000 61
12 64 Vastik Tomas 1000 1 1 - 0 1 Adamec Ondrej 1000 16
13 19 Banas Samuel 1000 1 0 - 1 1 Vastik Lukas 1000 63
14 21 Bochnickova Simona 1000 1 0 - 1 1 Walterova Ema 1000 65
15 68 Stipta Roza Rebeka 1000 1 0 - 1 1 Buraj Patrik 1000 22
16 3 Paluska Karol 1506 ½ 1 - 0 ½ Kusy Rudolf 1000 43
17 9 Horak Viliam 1217 ½ 1 - 0 ½ Kaiser Daniel 1000 37
18 54 Sebokova Lea 1000 ½ 1 - 0 ½ Balsan Maximilian 1000 18
19 52 Nedeliak Oliver 1000 ½ 0 - 1 ½ Barnas Norbert 1000 20
20 40 Kapolkova Greta 1000 0 0 - 1 0 Kubikova Nina 1127 12
21 13 Barnasova Simona 1072 0 0 - 1 0 Krajci Damian 1000 41
22 17 Antol Dusan 1000 0 0 - 1 0 Krakorova Hanka 1000 42
23 23 Burak Alex 1000 0 0 - 1 0 Libich Simon 1000 45
24 44 Libich Oliver 1000 0 1 - 0 0 Burak Erik 1000 24
25 48 Melichova Livia 1000 0 0 - 1 0 Compel Daniel 1000 26
26 27 Cutka Pavol 1000 0 0 - 1 0 Merva Oliver 1000 49
27 29 Dubravka Juraj 1000 0 0 - 1 0 Sebokova Laura 1000 53
28 50 Mervova Livia 1000 0 1 - 0 0 Durdy Simon 1000 30
29 31 Durovka Marek 1000 0 1 - 0 0 Silhavy Michal 1000 55
30 56 Silhavy Peter 1000 0 0 - 1 0 Havaldova Natalia 1000 34
31 62 Taurani Leisha 1000 0 0 - 1 0 Havlik Andrej 1000 35
32 36 Havlikova Ema 1000 0 1 - 0 0 Storcel Tobias 1000 59
33 38 Kajaba Matus 1000 0 1 - 0 0 Petrekova Marianna 0 67
34 66 Agszer Amelia 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 39

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 35 Havlik Andrej 1000 0 0 - 1 0 Blaho Jakub 1595 1
2 2 Gal Milan 1528 0 1 - 0 0 Havlikova Ema 1000 36
3 37 Kaiser Daniel 1000 0 ½ - ½ 0 Paluska Karol 1506 3
4 4 Petrek Dominik 1464 0 1 - 0 0 Kajaba Matus 1000 38
5 39 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 0 Barnas Michal 1318 5
6 6 Svrcek Daniel 1291 0 1 - 0 0 Kapolkova Greta 1000 40
7 41 Krajci Damian 1000 0 0 - 1 0 Adamec Maros 1280 7
8 8 Banas Kamil 1277 0 1 - 0 0 Krakorova Hanka 1000 42
9 43 Kusy Rudolf 1000 0 ½ - ½ 0 Horak Viliam 1217 9
10 10 Fajtakova Silvia 1193 0 1 - 0 0 Libich Oliver 1000 44
11 45 Libich Simon 1000 0 0 - 1 0 Gyurika Roland 1162 11
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12 12 Kubikova Nina 1127 0 0 - 1 0 Malaschitz Teodor 1000 46
13 47 Malec Nataniel 1000 0 1 - 0 0 Barnasova Simona 1072 13
14 14 Zverka Peter Samuel 1054 0 1 - 0 0 Melichova Livia 1000 48
15 49 Merva Oliver 1000 0 0 - 1 0 Havalda Samuel 1004 15
16 16 Adamec Ondrej 1000 0 1 - 0 0 Mervova Livia 1000 50
17 51 Mrazik Peter 1000 0 1 - 0 0 Antol Dusan 1000 17
18 18 Balsan Maximilian 1000 0 ½ - ½ 0 Nedeliak Oliver 1000 52
19 53 Sebokova Laura 1000 0 0 - 1 0 Banas Samuel 1000 19
20 20 Barnas Norbert 1000 0 ½ - ½ 0 Sebokova Lea 1000 54
21 55 Silhavy Michal 1000 0 0 - 1 0 Bochnickova Simona 1000 21
22 22 Buraj Patrik 1000 0 1 - 0 0 Silhavy Peter 1000 56
23 57 Simon Samuel 1000 0 1 - 0 0 Burak Alex 1000 23
24 24 Burak Erik 1000 0 0 - 1 0 Storcel Daniel 1000 58
25 59 Storcel Tobias 1000 0 0 - 1 0 Certik Jaroslav 1000 25
26 26 Compel Daniel 1000 0 0 - 1 0 Strapec Lukas 1000 60
27 61 Striskova Lucia 1000 0 1 - 0 0 Cutka Pavol 1000 27
28 28 Dolnik Michal 1000 0 1 - 0 0 Taurani Leisha 1000 62
29 63 Vastik Lukas 1000 0 1 - 0 0 Dubravka Juraj 1000 29
30 30 Durdy Simon 1000 0 0 - 1 0 Vastik Tomas 1000 64
31 65 Walterova Ema 1000 0 1 - 0 0 Durovka Marek 1000 31
32 32 Fuskova Pavla 1000 0 1 - 0 0 Agszer Amelia 1000 66
33 67 Petrekova Marianna 0 0 0 - 1 0 Hamas Martin 1000 33
34 34 Havaldova Natalia 1000 0 0 - 1 0 Stipta Roza Rebeka 1000 68

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr270703.aspx?lan=4
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